
TAK INLIGTING

Tak Naam:

TEL:

SEL:

E-POS:

WEB:

PORTEFEULJE VERKOSE LID NAAM SEL NO E-MAIL

Voorsitter Jakes van der Merwe Jakes 0824948596 jjakes.vdm1960@gmail.com

Ondervoorsitter Trevor van Vuuren Trevor 0824414544 trevor@btsteel.co.za

Addisionele Lid Danie Momberg Danie 082 901 2067 danie@hkinvestments.co.za

Sekretaris Deon Neu Deon 082 560 7080 deon@n3solutions.co.za

Tesourier Gert Cassell Gert 083 752 8210 kaptein@penta-net.co.za

Bewaringskoördineerder Lionel Smit Lionel 082 483 1729 safety@witklip.co.za

Jagmeester Jakes van der Merwe Jakes 082 494 8596 jjakes.vdm1960@gmail.com

Trofeë Koördineerder Trevor van Vuuren Trevor 082 881 4544 trevor@btsteel.co.za

Webwerf Koördineerder Danie Momberg Danie 082 901 2067 danie@hkinvestments.co.za

Kommunikasiebeampte Gert Cassell Gert 083 752 8210 kaptein@penta-net.co.za

Opleiding- Senior Theo Boonzaaier Theo 083 412 4007 octavo@vodamail.co.za

Opleiding - Junior Rocky Marais Rocky 083 657 4612 rmarais69@gmail.com

Opleiding - Junior Keagan Gibhard Keagan 079 875 5808 projects1@btsteel.co.za

Opleiding - Junior Blaine Nue Blaine 083 794 8115 deon@n3solutions.co.za

Opleiding Admin Koördineerder Tania Boonzaaier Tania 082 784 7620 dragonartinc01@gmail.com

Skietkoordineerder Lukas du Preez Lukas 082 218 5185 lukiedp@gmail.com

Skietkoordineerder Michael Ferreira Michael 083 653 0255 rmarais69@gmail.com

Skietbaankoördineerder - Skietdae Len Fritz Len 083 229 2831 len@lfplumbing.co.za

Skietspankoördineerder - Kompetisies Jors van der Linde Jors 083 257 1586 jvdlinde@imperialhino.co.za

Skietkoördineerder - Streekskiet Maccie Coleman Maccie 082 780 0615 coleman.att@lantic.net

Skietkoördineerder - Limited Bolt Action William Coleman William 071 679 9127 william@gunshopdelmas.co.za

Skietkoördineerder - Telkaarte & Tellings Waldo Goosen Waldo 083 389 2401 waldogoosen@gmail.com

Skietkoördineerder - Telkaarte & Tellings Jaco Wessels Jaco 076 250 6642 jacowessels87@gmail.com

Skietbaan Admin Administrateur Louise Liebenberg Louise 082 990 0015 louise.liebenberg1006@gmail.com

Bemarking Koördineerder Pieter de Beer Pieter 0836275749 pieter@pageauto.co.za 

Tak Admin Administrateur Ronel Enslin Ronel 073 794 9070 info@springboktak.co.za

Funksies & Onthaalbeampte Johan Wolmarans Johan 084 511 7332 johan.wolmarans@hotmail.com

Onthaalbeapmte Chris van Zyl Chris 083 627 3226 mariaanvz@uj.ac.za

Onthaalbeapmte Eshter van der Merwe Esther 083 312 6307 esthervandermerwe@telkomsa.net

www.springboktak.co.za
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